
 

Milý prvňáčku,  

vítáme tě v 1.třídě ve školním roce 2024/2025 

Do školy si nezapomeň s maminkou a tatínkem připravit: 

aktovku, pouzdro,  přezůvky (podepsané) do školy a další do školní jídelny 

Od školy dostaneš : 

 učebnice, sešity, desky na písmena a číslice, tužku č. 2, plastelínu, voskovky, vodové 

barvy, ořezávátko, složku barevných papírů, kreslící kartony tvrdé , štětce a pero) 

Nachystej si pak obaly na učebnice a sešity ( v průběhu měsíce září to využiješ.) 

Potřeby do Vv a Pč budou opět poskytnuty základní školou 

Bude ale nutné si během školního roku dokoupit tuhé lepidlo Kores nebo Herkules  

 cca 4 ks na školní rok – podepište centropenem. 

Tělocvik 

tepláková souprava, kraťásky, tričko 

cvičky nebo tenisky s BÍLOU podrážkou. 

Vše podepsané a uložené v označeném pytlíku. 

Do ŠD si nachystej  

Horší oblečení na zahrádku 

Balení papírových kapesníků  

Prosíme vše viditelně podepsat! Nejlépe lihovým fixem CENTROPEN 

Další pomůcky a informace budou poskytnuty  v průběhu měsíce září  

 

Těší se paní učitelky a vychovatelky ze  ZŠ Věrovany 

 


